ZP.271.RB-7.10.2024

Kobylnica, dnia 09.07.2024 r.

Wykonawcy

Odpowiedzi na zapytania, zmiana SWZ
w postepowaniu pn.: Modernizacja infrastruktury spolecznej i sportowej na terenie
Gminy Kobylnica

Gmina Kobylnica, jako Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych udziela odpowiedzi na zapytania
dotyczace treSci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ):

Zadanienr1i6
Pytanie 1.

Czy w ramach strefy zamawianych robdt wystepuja jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jesli

wystepujg to znosimy o udostepnienie stosownej inwentaryzaciji z opisem i mapa.
Odpowiedz 1

Zamawiajgcy informuje, iz wszystkie dokumentacje byty wykonywane na aktualnych mapach
do celébw projektowych, ktéra zawierajg istniejgce zagospodarowanie terenu, w tym
ewentualnie wystepujace sieci.

Pytanie 2.

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit catg dokumentacje projektows,
techniczng niezbedng do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz Ze dokumentacja ta jest
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zamoéwienia, za$ brak
jakichkolwiek dokumentdw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza

Wykonawcy.
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Odpowiedz 2

Zamawiajacy potwierdza, Ze zostata udostepniona cata dokumentacja projektowa, techniczna
niezbgdna do wykonania przedmiotu zamoéwienia oraz ze jest ona kompletna i odzwierciedla

stan faktyczny w zakresie warunkéw realizacji zaméwienia.

Pytanie 3.

Czy wystepuja ograniczenia w dojezdzie do placu budowy dla sprzetu budowlanego i
samochodow cigzarowych 4-osiowych niezbednych do wykonania rob6t?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze dojazd do wszystkich terenéw budowy jest dostepny z drég
publicznych.

Pytanie 4.

Prosze¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbednymi w celu wykonania zamdéwienia,
ktére zachowujg wazno$¢ na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki

ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.
Odpowiedz 4

Zamawiajgcy bedzie dysponowat wszystkimi decyzjami na dzien podpisania umowy i
przekaze je protokolarnie w dniu przekazania placu budowy.

Pytania 5.

Czy Zamawiajgcy moze podaé kwote, jakg zamierza przeznaczy¢ na realizacje przedmiotu
postgpowania, dla kazdej z czeSci oddzielnie? Odpowiedz na to pytanie pozwoli na
ograniczenie zaangazowania podmiotdw, ktérych koszty nie pozwalaja na zmieszczenie sie

w budzecie.
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Odpowiedz 5

Zamawiajgcy informuje, iz dysponuje nastepujacymi srodkami na zadania:
Zadanie Nr 1: 1.000.000,00 =z

Zadanie Nr 2: 1.300.000,00 z

Zadanie Nr 3: 430.000,00 zt

Zadanie Nr 4: 70.000,00 z

Zadanie Nr 5: 3.200.000,00 zt

Zadanie Nr 6: 1.000.000,00 z

Pytanie 6.

Czy Zamawiajgcy wskaze miejsce sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do
wywiezienia? Czy Wykonawca bedzie musiat przedstawié dokumenty potwierdzajgce

utylizacje ziemi?
Odpowiedz 6

Zamawiajgcy nie wskazuje miejsca wywozu ani sktadowania ziemi stanowiacej odpad.
Obowigzkiem wykonawcy jest utylizacja ziemi we wlasnym zakresie, potwierdzona

odpowiednimi dokumentami.

Pytanie 7.

Zamawiajgcy w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiaty urzadzen konkretnych
producentéw, a taka kombinacja sprawia, iz trudne jest zaoferowanie urzadzen innych,
konkurencyjnych producentéw. W zwigzku z czym prosimy o dopuszczenie urzadzen
rownowaznych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiaréow +/- 15% od podanych w opisie
technicznym. Wymiary w Zaden sposob nie wplywaja na funkcjonalno$é czy przeznaczenie
sprzetu, dlatego nie powinny by¢ z géry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania

wprost wskazanych w dokumentacji technicznej. Zaproponowana przez Zamawiajgcego



ZP.271.RB-7.10.2024

tolerancja +-5% nie pozwala na jakiekolwiek zmiany w odniesieniu do proponowanych

urzadzen.
Odpowiedz 7.

Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia rownowazne poprzez tolerancie wymiardw +/- 10% od
podanych w opisie technicznym. Dokonujgac zmiany urzadzenia Wykonawca powinien

uwzgledni¢ dopasowanie strefy bezpiecznej dla danego urzadzenia.

Zadanie nr 1:
Pytanie 8.

Lawendowa — czy Zamawiajacy dopuszcza tansze drewno iglaste jako materiat tawek, stotéw
i lezakow?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany materiatow.

Pytanie 9.

Lawendowa - Prosimy o dopuszczenie koszy na odpady oraz pozostatej matej architektury

z tolerancjg wymiaréw min +-10%.
Odpowiedz 9.

Urzgdzenia powinny posiadaé parametry techniczne nie gorsze od projektowanych.
Zamawiajacy dopuszcza tolerancje do +/- 10% wymiardw z zastrzezeniem zachowania
uktadu, ilosci, funkcji i rodzajéw zaprojektowanych urzgadzen oraz z zachowaniem

bezkolizyjnosci stref bezpiecznych.

Pytanie 10.

Lawendowa - Prosimy o ujednolicenie materiatu koszy na $mieci na malowang stal

ocynkowana.
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Odpowiedz 10

Zamawiajacy zezwala na ujednolicenie materiatu koszy na $mieci — malowana stal
ocynkowana w kolorystyce zgodnej z projektem. Kosze na $mieci powinny mie¢ spdjng
stylistyke lub pochodzi¢ z jednej kolekg;ji.

Pytanie 11.

Lawendowa - Prosimy dopu$ci¢ materiat HDPE w miejsce HPL, co pozwoli na zastosowaniu

urzadzen innych producentéw
Odpowiedz 11.

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany materiatow. Plyty HPL majg zdecydowanie wyzsza jako$¢
w stosunku do ptyt HDPE.

Pytanie 12.

Lawendowa - dopuéci¢ drewno iglaste w miejsce robinii, co pozwoli na zastosowaniu urzgdzen

innych producentéw
Odpowiedz 12.

Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany drewna robinii na inny materiat.

Pytanie 13.

Lawendowa — jakg funkcje ma spetniaé urzadzenie lew? Prosimy o dopuszczenie wzoru
innych zwierzat.

Odpowiedz 13.

Urzadzenie lew jest elementem ozdobnym. Dopuszcza sie wzory innych zwierzat. Wybér

innego elementu nalezy skonsultowac i potwierdzi¢ z Zamawiajgcym.
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Pytanie 14.

Lawendowa — Prosimy o dopuszczenie podestu bujaka obrotowego (karuzeli) z blachy lub
tworzywa sztucznego.

Odpowiedz 14.

Zgodnie z zatozeniami projektu plac zabaw powinien posiadac¢ naturalny charakter, by¢ spéjny
pod wzgledem materiatowym i estetycznym. Nie dopuszcza sie proponowanej zmiany
materiatowej urzadzenia.

Pytanie 15.
Lawendowa - Prosimy o dopuszczenie bujakoéw o innym wzorze, np. zwierzat.
Odpowiedz 15

Zamawiajgcy dopuszcza inny wzér bujakéw sprezynowych pod warunkiem zachowania
maksymalnych dopuszczalnych wymiaréw urzadzen i stref bezpiecznych oraz zachowania

materiatdw konstrukcyjnych urzadzen.

Pytanie 16.

Stefczyka — brak podanej tolerancji dla matej architektury oraz urzadzen zabawowych, prosimy
0 podanie

Odpowiedz 16.

Urzadzenia powinny posiada¢ parametry techniczne nie gorsze od projektowanych.
Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje do +/- 10% wymiarow z zastrzezeniem zachowania
uktadu, ilosci, funkcji i rodzajow zaprojektowanych urzadzen oraz z zachowaniem

bezkolizyjnosci stref bezpiecznych.

Zadanie nr 6:
Pytanie 17.

Prosze o podanie koloru mat przerostowych
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Odpowiedz nr 17.

Zamawiajacy dopuszcza maty w kolorze zielonym lub czarnym.

Pytanie 18.
Prosze o podanie tolerancji wymiarowej urzadzen zabawowych
Odpowiedz 18.

Urzadzenia powinny posiadaé parametry techniczne nie gorsze od projektowanych.
Zamawiajgcy dopuszcza tolerancje do +/- 10% wymiaréw z zastrzezeniem zachowania
uktadu, ilosci, funkcji i rodzajow zaprojektowanych urzadzernn oraz z zachowaniem
bezkolizyjnosci stref bezpiecznych.

Pytanie 19.
Prosze o podanie koloru nawierzchni poliuretanowe;j.
Odpowiedz 19.

Zamawiajacy nie wskazuje konkretnych koloréw nawierzchni. Wykonawca jest jednak
zobowigzany do uzgodnienia ich z dyrektorem szkoty. Zamawiajgcy dopuszcza ponizej
podane palety kolordw:

- kolor czerwony RAL 3016,
- kolor zielony RAL 6011,

- kolor bezowy RAL 1011.

Pytanie 20.

W zwigzku z dofinansowaniem zadania z Polskiego tadu i zalaczona wstepng promesa
dofinansowania inwestycji z Rzgdowego Funduszu Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych nr Edycja8/2023/6159/PolskiLad zwracamy sie z uprzejmg prosbg o
wyjasnienie pkt 5 ppkt 1a dotyczacy ptatno$ci po zakonczeniu realizacji inwestycji - czy

zakonczenie realizacji inwestycji obejmuje zakonhczenie realizacji wszystkich czesci

7
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postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego? Czy w przypadku wyboru kilku
wykonawcoéw do realizacji inwestycji przez Zamawiajacego ptatno$ci koricowe za realizacje

poszczegolnych czesci beda od siebie zalezne?
Odpowiedz 20.

Zakonczenie realizacji inwestycji musi by¢ spojne dia wszystkich czesci postepowania bez
wzgledu na wybér jednego lub kilku wykonawcéw. Zgodnie z Regulaminem Osmej Edygji
Naboru Wnioskéw o dofinansowanie z Rzadowego Funduszu Polski t.ad: Program Inwestyciji
Strategicznych ptatno$¢ kofncowa bedzie zrealizowana jednakowo dla wszystkich

wykonawcow po podpisaniu koncowych protokotéw odbioru robét w jednym terminie.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy
udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania, ktére stanowig integralng
czes¢ SWZ i sg wiagzgce dla wszystkich Wykonawcdw ubiegajgcych sie o zamowienie
publiczne.

Ponadto Zamawiajgcy, informuje, ze na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych zmienia tre§¢ SWZ poprzez:
1) zmiane Rozdziatu Ill. Opis przedmiotu zamowienia pkt 14 SWZ, ktéry przyjmuje
brzmienie:
» 14. Zamawiajacy wskazuje, iz wymaga zatrudnienia przez Wykonawce,
podwykonawce lub dalszego podwykonawce na podstawie umowy o prace

wszystkich oséb wykonujgcych prace fizyczng podczas robdét budowlanych, a
Wykonawca zobowigzanie to przyjmuje.”

2) zmiane Rozdziatu Ill. Opis przedmiotu zaméwienia pkt 16 SWZ, ktory przyjmuje

brzmienie:

»16. Wykonawca opracuje i przedioZy w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy,
w formie papierowej i elektronicznej harmonogram rzeczowo — finansowy (zwany
dalej Harmonogramem), ktéry bedzie podstawg do dokonywania rozliczenn z
Wykonawcg za wykonane | ukornczone kompletnie czeéci robdt), celem
uzgodnienia i zatwierdzenia przez Zamawiajgcego, zawierajgcy:

a) podziat zakresu rzeczowego bedacego przedmiotem umowy,
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b) podziat finansowy, z uwzglednieniem wypfaty zaliczki w 2024r. w wysoko$ci nie
wiekszej niz 156% fgcznego wynagrodzenia, o ktérym mowa odpowiednio w § 10
ust. 1 pkt 1 - 6 projektu umowy, stanowigcego zatgcznik nr 9 do SWZ oraz wypfaty
pozostatej kwoty z dofinansowania po zakoriczeniu cafego przedmiotu umowy w
2025 roku,

¢) terminy rozpoczecia i zakoriczenia realizacji czesci robét budowlanych.

Zamawiajgcy w terminie do 3 dni roboczych od dnia przedfozenia ww. harmonogramu
zweryfikuje jego poprawnosc.”

3) wprowadzenie aktualnego formularza oferty, stanowigcego =zatacznik nr 1 do
niniejszego pisma,

4) wprowadzenie aktualnego projektu umowy, stanowigcego zatgcznik nr 2 do niniejszego
pisma.

Odpowiedzi na zapytania oraz zmiana tre$ci SWZ wraz z zatacznikami wprowadzone
niniejszym pismem stanowia integralng czes¢ SWZ, sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcoéw ubiegajacych sie o niniejsze zamowienie.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonang zmiane tresci SWZ, Zamawiajacy udostepnia na
stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Zataczniki:
1) zatacznik nr 1 — aktualny formularz oferty,
2) zatacznik nr 2 — aktualny projekt umowy.

Z-ca Gminy

Anna ka- Wos
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